
Dodavatel:
Smarty CZ a.s.
Olivová 2096/4

110 00 Praha - Nové Město
Česká republika
IČ: 24228991
DIČ: CZ24228991

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou B 
17937 ze dne 20.03.2012 u Městského soudu Praha.

Doprava: iWant prodejny
Úhrada: Hotově
Banka: ČS 3, a.s.
Číslo účtu: 5814743359/0800
IBAN: CZ3508000000005814743359
SWIFT: GIBACZPXXXX

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):
2331999463

Fakl ;ura - daňový doklad

Datum vystavení dokladu: 16.12.2022
Místo plnění: CZ

2331999463

FV-999463/2223
číslo dokladu pro kontrolní hlášeni

Odběratel:
Základní škola a Praktická škola, U Trojice 2104, Havlíčkův

U Trojice 2104
58001 Havlíčkův Brod 
Česká republika

IČ: 70838593
Datum zdanitelného plnění: 16.12.2022 Datum splatnosti:

16.12.2022

Kód Předmět zdanitelného plnění
. Cenazajedn. Cena celkem Sazba Cena celkem s

Množství/j. v CZK bez DPH bez DPH DPH DPH

58823 UNIQ Transforma Rigor pouzdro se stojánkem Apple iPad 10.2" 6ks 818,182 4 909,09 21% 5 940,00
Záruka 12 měsíců

47603 Prodloužená doba výměny nerozbaleného zboží do 15.1.2023 Iks 0,830 0,83 21% 1,00
Vybrané produkty v případě nerozbalení je možné bezplatně vyměnit do 15.1.2023. V případě rozbalení je výměna zpoplatněna dle 
ceníku. Více o možnostech a podmínkách této i dalších služeb naleznete na našich webových stránkách.

06431 Sleva na zboží 1ks -0,830 -0,83 21% -1,00
17652 Apple Pencil tužka bílá 11ks 2 471,075 27 181,82 21% v 32 890,00

Záruka 12 měsíců. Autorizovaný servis iWant Apple Authorised Service Provider https://wvvw.iwant.cz/Servis *
Sériová čísla
SHKCJ6BF9GWTJ
SHKCJ87VCGWTJ 
SHKFJ788KGVVTJ 
SHKFJ81RWGWTJ 
SHKCJ85DQGWTJ 
SHKFJ818AGVVTJ 
SHKCJ863AGWTJ 
SHK5J4BWMGWTJ
SHK5J4NEWGWTJ
SHKGJ817LGWTJ
SHKCJ80Q8GWTJ

Doporučujeme dokoupit prodloužení záruky na 2 roky - IČO | ostatní za 398 Kč nebo na 2 roky - IČO | ostatní za 398 Kč nebo na 2 roky - IČO 
I ostatní za 398 Kč nebo na 2 roky - IČO | ostatní za 398 Kč nebo na 2 roky - IČO | ostatní za 398 Kč nebo na 2 roky - IČO | ostatní za 398 Kč 
nebo na 2 roky - IČO | ostatní za 398 Kč nebo na 2 roky - IČO | ostatní za 398 Kč nebo na 2 roky - IČO | ostatní za 39
47603 Prodloužená doba výměny nerozbaleného zboží do 15.1. 2023 liks 0,826 9,09 21% 11,00

Vybrané produkty v případě nerozbalení je možné bezplatně vyměnit do 15.1.2023. V případě rozbalení je výměna zpoplatněna dle 
ceníku. Více o možnostech a podmínkách této i dalších služeb naleznete na našich webových stránkách.

06431 Sleva na zboží liks -0,826 -9,09 21% -11,00
47603 Prodloužená doba výměny nerozbaleného zboží do 15.1.2023 1ks 0,830 0,83 21% 1,00

Vybrané produkty v případě nerozbalení je možné bezplatně vyměnit do 15.1.2023. V případě rozbalení je výměna zpoplatněna dle 
ceníku. Více o možnostech a podmínkách této i dalších služeb naleznete na našich webových stránkách.

06431 Sleva na zboží 1ks -0,830 -0,83
69711 Logitech Combo Touch pouzdro s UK klávesnicí a trackpadem i i) 5ks 2 140,496 10 702,48

Záruka 12 měsíců. Autorizovaný servis FIXIT http://rma.fixit-service.com/
47603 Prodloužená doba výměny nerozbaleného zboží do 15.1. 2023 Iks 0,830 0,83

Vybrané produkty v případě nerozbalení je možné bezplatně vyměnit do 15.1.2023. V případě rozbalení je výměna zpoplatněna dle 
ceníku. Více o možnostech a podmínkách této i dalších služeb naleznete na našich webových stránkách.

06431 Sleva na zboží 1ks -0,830 -0,83 21% -1,00
120143 Apple iPad 10,2" 64GB Wi-Fi vesmírně šedý (2021) D 11ks 8 669,422 95 363,64 21% 115 390,00

Záruka 12 měsíců. Autorizovaný servis iWant Apple Authorised Service Provider https://www.iwant.cz/Servis
Sériová čísla

21% -1,00
21% 12 950,00

21% 1.00

SQ9VJ3CWFW0
SMF7G2V997G
SNRJ22XL12F

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

VvRtavih Kniirlplka .Innáí
Strana
ř 1



Variabilní symbol (uvádějte při platbě): 2331999463

Předmět zdanitelného plnění

2331999463

Faktura - daňový doklad č.: FV-999463/2223
číslo dokladu pro kontrolní hlášení

.. Cena za iedn. Cena celkem Sazba
Množství/j. v CZK bez DPH bez DPH DPH

Částka Cena celkem s 
DPH DPH

SDQFJX92LVY
SHT4CX6KQ36
SJ2Q24QC2MX
STC9FJLX6X0
SF3QWW2XKNH
SQNP9VHK60R
SF6P0GXQ6PM
SRQ9YHF993P

16750 Rozšířená záruka a odcizení na 2 roky - tablet/2v1 11ks 3 147,000 34 617,00 0% x 34 617,00
Tento daňový doklad slouží současně jako potvrzení vzniku Rozšířené záruky na zakoupené zboží.
Služba Odcizení je platná pro zákazníky, kteří zakoupili Rozšířenou záruku a odcizení dle Smlouvy 2022-01 platné od 08.05.2022 a 
dále.
Uvedené sériové číslo zboží je shodné s evidenčním číslem Vaší Rozšířené záruky.
Více informací naleznete na našich internetových stránkách.
Záruky jsou poskytovány společností Smarty Finance a.s., IČ: 26253577.
Plnění je osvobozené od DPH dle §51 ustanovení zákona o DPH č. 235/2004 Sb.

Sériová čísla
SQ9VJ3CWFW0
SMF7G2V997G
SNRJ22XL12F
SDQFJX92LVY
SHT4CX6KQ36
SJ2Q24QC2MX
STC9FJLX6X0
SF3QWW2XKNH
SQNP9VHK60R
SF6P0GXQ6PM
SRQ9YHF993P

54930 Sleva EDU 6% (Bankovní převod) liks -519,835 -5 718,18 21% -6 919,00
Sleva EDU 6% je podmíněna úhradou bankovním převodem nebo iWant dárkovou kartou. Jiné způsoby úhrady není možné využít.

Doporučujeme dokoupit prodloužení záruky na 2 roky - IČO | tablet/2v1 za 419 Kč nebo na 2 roky - IČO | tablet/2v1 za 419 Kč nebo na 2 roky 
- ICO 1 tablet/2v1 za 419 Kč nebo na 2 roky - IČO | tablet/2v1 za 419 Kč nebo na 2 roky - IČO | tablet/2v1 za 419 Kč nebo na 2 roky - IČO | 
tablet/2v1 za 419 Kč nebo na 2 roky - IČO ] tablet/2v1 za 419 Kč nebo na 2 roky - IČO | tablet/2v1 za 419 Kč nebo na 2 ro
07745 Konzultace a první spuštění iOS / watchOS / iPadOS (30 minut) liks 288,430 3 172,73 21% 3 839,00

Služba zahrnuje nastavení základních funkcí a preferovaného uživatelského rozhraní. “Služba je zdarma při nákupu zařízení nebo do 
30 dní od data nákupu na daňovém dokladu.**

06431 Sleva na zboží liks -288,430 -3172,73 21% -3 839,00
58560 Apple TV Plus předplatné na 3 měsíce ZDARMA liks 344,628 3 790,91 21% 4 587,00

Více informací o službě vč. aktivace naleznete na www.apple.com/cz/apple-tv-plus/. Pro aktivaci se stačí přihlásit na svém novém 
zařízení pod svým Apple ID nejpozději 3 měsíce od aktivace zařízení. Pokud jste již zkušební Ihútu na svém účtu vyzkoušeli, pak s 
nákupem nového Apple produktu nezískáváte nárok na další provoz služby zdarma.

06431 Sleva na zboží liks -344,628 -3 790,91 21% -4 587,00
S0008 Přenos dat iOS / iPadOS / watchOS liks 288,430 3 172,73 21% 3 839,00

Jedná se o transfer dat z Vašeho zařízení na nové, ať už se jedná o iPhone, iPad či Apple Watch. Svěřte svá zařízení našim 
certifikovaným konzultantům a technikům.

06431 Sleva na zboží liks -288,430 -3172,73 21% -3 839,00
S0100 Diagnostika a nacenění zařízení k výkupu liks 247,107 2 718,18 21% 3 289,00

Tato služba zahrnuje:
Napojení zařízení na Apple server - kontrolu kapacity a počtu cyklů baterie - test funkčnosti běžných atributů zařízení (Apple Pay, 
kompas, Wi-Fi, aj.) 
- stanovení výkupní ceny
- V případě výkupu zařízení zakoupeného u nás, získává zákazník extra 5% bonus k výkupní ceně

06431 Sleva na zboží liks -247,107 -2 718,18 21% -3 289,00
47603 Prodloužená doba výměny nerozbaleného zboží do 15.1. 2023 liks 0,826 9,09 21% 11,00

Vybrané produkty v případě nerozbalení je možné bezplatně vyměnit do 15.1.2023. V případě rozbalení je výměna zpoplatněna dle 
ceníku. Více o možnostech a podmínkách této i dalších služeb naleznete na našich webových stránkách.

06431 Sleva na zboží
Apple Lightning to USB3 Camera Adapter
Apple Lightning Digital AV Adapter
SanDisk iXpand Flash Drive Go flash disk 128GB

liks 
3,000ks 
2,000ks 
3,000ks

-0,826 
983,470 

1 231,405
908,263

-9,09 21%
2 950,41 21%
2 462,81 21%
2 724,79 21%

/
-11,00 

3 570,00
2 980,00 
3 297,00

Zálohové listy: ZLV-136850/2223 16.12.2022
Dodací listy: DL-740363/2223

204 658,00 CZK —-

Strana
č. 2

Tento doklad má pokračování na stránce č. 3

Vystavil: Koudelka Jonáš
Všeobecné obchodní podmínky naleznete na https://www.iwant,cz/Obchodni-podrninky



Variabilní symbol (uvádějte při platbě): 2331999463

Předmět zdanitelného plnění

2331999463

Faktura - daňový doklad č.: FV-999463/2223
číslo dokladu pro kontrolní hlášení

Cenazajedn. Cena celkem Sazba
Množství/j. v CZK bez DPH bez DPH DPH

Částka Cena celkem s
DPH DPH

Objednávky: OP-322626/2223 3212505873

Upozornění: 1) V ceně je zahrnut recyklační poplatek.

Vybrané produkty v případě nerozbalení je možné bezplatně vyměnit do 14 dní od jeho zakoupení. V případě rozbalení je výměna 
zpoplatněna dle ceníku. Více o možnostech a podmínkách této i dalších služeb naleznete na www.iwant.cz

Částky jsou v CZK 

základní sazba

Celkem

21 %

0%

Bez DPH
140 576,86

34 617,00

175 193,86

DPH
29 521,14

0,00

29 521,14

Celkem

170 098,00

34 617,00

204 715,00

Zaokrouhlení 0,00

Na zálohách zaplaceno 204 658,00

Částka celkem 57,00
Základem pro výpočet daně je částka "S DPH".

Recyklační poplatky:
120143: 12 Kč/ks 69711: 1 Kč/ks

Telefon:+420 226 201 663 Mobilní telefon:+420 724 800 800 E-mail: finance@smarty.cz Strana
Vystavil: Koudelka Jonáš WWW: www.smarty.cz č. 3

Všeobecné obchodní podmínky naleznete na https://www.iwant.c2/Obchodni-podminky


